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Boletini”,
i datés 08.07.2022

L Fakulteti i Teknologjisé Ushqimore

1. Dr. Sc. Flora Ferati zgjidhet mésimdhénés pér 1éndét: Termodinamika kimike, Trajtimi i ajrit t&
ndotur, Elektrokimia, Inxhinieria mjedisore dhe Burimet alternative t& energjis¢;

2. Msc. Dafina Llugaxhiu rizgjidhet asistente pér 1éndét: Termodinamika inxhinierike, Bartja e
nxehtésisé dhe masés, Analiza instrumentale e gjérave ushqimore, Kimia ushgimore, Teknologjia
e fermentimit, Teknologjia e pérpunimit t& peméve dhe perimeve, Materialet me prejardhje
bimore dhe Prodhimi i produkteve konditore;

3. Msc. Arbér Hyseni rizgjidhet asistent pér 1éndét: Mekanika e fluideve, Analiza instrumentale,
Inxhinieria e bioproceseve, Teknologjia e pérpunimit t& quméshtit, Teknologjia e ujit dhe
pérpunimi i ujérave shkarkuese prej industrisé, Kapituj nga teknologjia e paketimit t& ushqimeve,
Kimia dhe teknologjia e quméshtit dhe produkteve t& tij, Metodologjia e punés kérkimore
shkencore dhe Teknologjia e paketimit dhe deponimit.

1I. Fakulteti i Edukimit

1. Dr. Sc. Merita Shala zgjidhet mésimdhénés pér 1&ndét: Edukim fizik me metodologji, Edukim
fizik né edukim parashkollor, Metodologji e hulumtimit n& edukim parashkollor, Psikologji
zhvillimore dhe Bazat e hulumtimit né€ arsim.

2. Anulohet konkursi pér pozitén “Njé mésimdhénés pér 1éndét: Matematiké elementare I,
Matematiké elementare 11, Metodologji e mésimit t& matematikés I dhe Metodologji e mé&simit t&
Matematikés I1”, pér shkak se kandidati nuk i plot&€son kriteret.

3. Dr. Sc. Tringa Dedi zgjidhet mésimdhénés pér 1&ndét: Praktika Pedagogjike IV, Etika e
mé&simdhénies, Zhvillimi i kurrikulave, Arsimimi gjaté gjithé jet&s dhe Edukim gjithépérfshirés me
metodologji

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me pérzgjedhjen kané t&€ drejtén e ankesés né Komisionin pér
Ankesa dhe Parashtresa t& Senatit t& UIBM, né& afatin prej 15 ditésh nga dita e shpalljes s& kétij njoftimi.
Shénim: Vendimet pér zgjedhje né thirrje dhe kontratat e punés me kandidatét e pérzgjedhur, t& cilét
themelojné marrédhénie pune pér heré té paré n& UIBM, do t& lidhen pas pérfundimit t& procedurave t&
rregullta t& ankesave eventuale dhe pas deklarimit t€ tyre pér pag€ primare n¢ UIBM.

Pér pozitat q& nuk jang cekur né njoftim vazhdon procedura € rekruumn
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